О назначении лица, ответственного за осуществление процедур, связанных с предоставлением разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства и разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства
       Во исполнение Приказа министерства строительства Самарской области  от 10.03.2016 г. №21-п «Об утверждении Стандарта осуществления органами местного самоуправления процедур, связанных с предоставлением разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства и разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства»
1. Назначить лицо, уполномоченное на осуществление процедур, связанных с предоставлением разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства и разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства ведущего специалиста администрации сельского поселения Кармало-Аделяково муниципального района Сергиевский Карягину Н.Ф.
2. Контроль за выполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.
Глава сельского поселения Кармало-Аделяково

муниципального района Сергиевский                                                    О.М. Карягин
Администрация

сельского поселения

Кармало-Аделяково

муниципального района Сергиевский

Самарской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

« 18 » мая   2016 г.

№ 18